Совет депутатов
муниципального образования
Архиповский сельсовет Сакмарского района
Оренбургской области
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
от 07.10.2020 № 1
с. Архиповка

Об избрании счетной комиссии
по избранию заместителя председателя
Совета депутатов муниципального
 образования Архиповский сельсовет
Сакмарского района Оренбургской области

На основании статей 12, 132 Конституции Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 19 Регламента Совета депутатов муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, руководствуясь Уставом муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

[bookmark: sub_1]          1. Избрать счетную комиссию по избранию заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области в количестве 4 человек в следующем составе:
[bookmark: sub_11]1) Мандрыкина Татьяна Юрьевна,
[bookmark: sub_12][bookmark: sub_13]2) Санкова Людмила Валентиновна,
3) Ионкина Валентина Федоровна.

[bookmark: sub_2][bookmark: sub_3]2. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя
Совета депутатов муниципального образования
Архиповский сельсовет                                                                 А.С.Товранович